СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТОЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29.09.2022  № 26                                                                         с.Точильное
О   возложении полномочий счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию главы Точилинского  сельсовета Смоленского района Алтайского края на     мандатную комиссию Собрания депутатов Точилинского  сельсовета Смоленского района Алтайского края

В соответствии со статьей 45 Регламента Собрания депутатов Точилинского  сельсовета Собрание депутатов Точилинского  сельсовета Смоленского района Алтайского края РЕШИЛО:
1. Возложить полномочия счетной комиссии по избранию главы Точилинского  сельсовета Смоленского района Алтайского края на мандатную комиссию Собрания депутатов Точилинского  сельсовета Смоленского района Алтайского края.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии
Собрания депутатов Точилинского  сельсовета                       Юрьев В.И.